PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 341/2019

Ibitinga, 8 de Março de 2019

Camara Municipal de Ibitinga

I 111 1 11111111 	111
Protocolo Ge al n° 928/2019

Data: 08 03/2019 Horário: 16:17
Legislativo - MTR 132/2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Carlos Alberto Dias

Marques, quanto a informações sobre qual Deputado destinou a quadra Society do

Bairro Santo Expedido:

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal

sob n2  341/2019 (Requerimento n2  68/2019) a informações sobre qual Deputado destinou a

quadra Society do Bairro Santo Expedido.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNN 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 08 de março de 2019

Assunto: Requer informação sobre qual deputado destinou a Quadra Society do bairro
Santo Expedito
Requerimento n° 68/2019
Interessados: Vereador Carlos Alberto Dias Marques

Excelentíssima Prefeita Municipal,

A Secretaria Municipal de Planejamento, representada pelo Secretário abaixo-
assinado, informa que a Quadra Society foi conquista direta junto à Casa Civil e contou
com o apoio dos deputados Chico Sardelli e Marco Vinholi.

Colocamo-nos à disposição para mais esclarecimentos que, eventualmente,
sejam necessários.

Respeitosamente,

EDUARDO  INO
Secretário de Planeie Coordenação

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2